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Aufstockung Unverzinsliche Schatzanweisungen der

Bundesrepublik Deutschland (,,Bubills®) - Tenderergebnis

Die Auktion vom 3. Januar 2022 fir die

Unverzinslichen Schatzanweisungen der Bundesrepublik Deutschland

(,,Bubills)

Ausgabe Juli 2021 / Laufzeit 12 Monate

fallig am 20. Juli 2022, Restlaufzeit 6 Monate (196 Zinstage)

ISIN DE0O001030393
brachte folgendes Ergebnis:
Bietungen

davon: Kursgebote

Gebote ohne Kursangabe

Zuteilung

- Niedrigster akzeptierter Kurs
- Gewogener Durchschnittskurs

- Durchschnittsrendite
- Zuteilung
- fir Gebote zum niedrigsten
akzeptierten Kurs
- fir Gebote ohne Kursangabe

Uberdeckung (cover ratio)

Einbehaltene Marktpflegequote
(Eigenbestand des Bundes) "

Aufstockungsbetrag
Bisheriges Emissionsvolumen

Gesamtvolumen der Emission

5.640,00
415,00

100,33930
100,34037

-0,6230

100
100

3,3

1) Platzierung am Sekundarmarkt durch die Finanzagentur des Bundes

Deutsche Bundesbank, Kommunikation

6.055,00 Mio €
Mio €
Mio €
1.815,00 Mio €
%
%
%
%
%
1.185,00 Mio €
3.000,00 Mio €
9.500,00 Mio €

12.500,00 Mio €
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Bei publizistischer Verwertung wird um die Angabe der Quelle gebeten.
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